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Nr rot. 

Lënda: Kthim Pergjigje 

Tiranë, me 14 / 11 /2021 

ENTIT RREGULLATOR TE ENERGJISE c./' 
Adresa: Bulevardi "Bajram Curri", Rruga "Yiktor Eftimiu", 1023, Tiranë 

Per projektrregulloren "Mbi masat e td licencuarve nC aktivitetin e fi.irnizimit me energji per arritjen 

e treguesve të rnatjes dhe vlerësimit nga ERE td performances së shërbimit ndaj klientit'. dërguar per 

mendini me shkresth nr. prot.4299, date 20.10.2021., Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

shprehet parirnisht dakord. 

Duke j u falenderuar per bashkepunimin, 

Adresa: Rruga e Kavajes. Nr.100I. Tirana, Albania. Tel: +355 42376178/ext 72120. vw.shend.'tes a.goval 


